
指名競争入札 土木工事

円

円

円

円

〒027-0033　岩手県宮古市金浜第6地割21-60　2F

（株）宮古日舗

令和 5年 1月26日

上閉伊郡大槌町　赤浜地内

　汚水管路布設工事を施工した赤浜地区の舗装本復旧工事を社会

資本整備総合交付金にて実施するもの。

　当初発注時の平均幅員及び縦断延長に変更が生じたため、舗装

数量を変更するもの。

事業概要

舗装版切断             4.0m    ⇒ 26.0m

舗装版破砕             430.0m2 ⇒ 410.0m2

アスファルト舗装       430.0m2 ⇒ 410.0m2

平均幅員               W3.23m  ⇒ W3.05m

縦断延長               132.0m  ⇒ 135.0m

契 約 金 額
（税込） 2,193,400 円

（税抜） 1,994,000 円2,037,000 円

2,240,700 円

契　約　内　容　調　書

契 約 方 法

件 名 赤浜地区舗装本復旧工事（その２）

（税込）

種 別

変更前 今回増減額 変更後

2,667,500 円 56,100

変 更 理 由

概 要 及 び

（税抜）

契 約 締 結 日

予 定 価 格

契 約 根 拠

契約の相手方

地方自治法施行令第167条第3号「一般競争入札に付することが不利と認められるとき」

契 約 期 間

実 施 場 所

変更前

変更後

51,000

至

自

日数 日数

変更後 自

2,374,000 円

2,611,400 円

令和 5年 2月17日

令和 4年12月27日

令和 5年 2月17日

令和 4年12月27日

至

日間53 日間53

変更前

-43,000

-47,300

今回増減額

2,425,000 円


